
LOGOMANUÁL



OBSAHOBSAH

Logotyp — Základní varianta — CZ verze ...........................................................................................4

Logotyp — Základní varianta — EN verze ...........................................................................................6

Logotyp — Doplňková varianta s tečkou .............................................................................................8

Logotyp — Zkrácená verze ......................................................................................................................... 10

Logotyp — Projekty ...........................................................................................................................................12

Ochranná zóna ......................................................................................................................................................14

Minimální velikosti ..............................................................................................................................................18

Zakázané kombinace logotypu ................................................................................................................. 20

Barvy — Primární ............................................................................................................................................... 22

Barvy — Doplňkové .......................................................................................................................................... 23

Základní písmo ......................................................................................................................................................24

Systémové písmo ............................................................................................................................................... 26



4 5

LOGOTYP — ZÁKLADNÍ VARIANTA — CZ VERZE LOGOTYP — ZÁKLADNÍ VARIANTA — CZ VERZE

Základní varianta logotypu je složena ze symbolu a samotného názvu společnosti předělená lomítkem. 
Je určena především pro aplikace větší než 9 mm na výšku. Lze ji použít v černé, bílé nebo v kombinaci se žlutě zbarvenou tečkou.



6 7

LOGOTYP — ZÁKLADNÍ VARIANTA — EN VERZE LOGOTYP — ZÁKLADNÍ VARIANTA — EN VERZE

Základní varianta logotypu je složena ze symbolu a samotného názvu společnosti, v anglické verzi, předělená lomítkem. 
Je určena především pro aplikace větší než 9 mm na výšku. Lze ji použít v černé, bílé nebo v kombinaci se žlutě zbarvenou tečkou.



8 9

Doplňková varianta logotypu zkrácená pouze na názov společnosti Inovační centrum. Je používaná v rámci domácích akcí, kde není potřeba  
zmiňovat Olomoucký kraj. Lze ji rovněž použít v černé a v bílé barvě nebo v kombinacich se žlutou tečkou.

LOGOTYP — DOPLŇKOVÁ VARIANTA S TEČKOU LOGOTYP — DOPLŇKOVÁ VARIANTA S TEČKOU



10 11

LOGOTYP  — ZKRÁCENÁ VERZELOGOTYP  — ZKRÁCENÁ VERZE

Další variantou je logotyp bez textové části obsahující celý název společnosti. Použití této varianty se  
doporučuje především v malém měřítku, kdy by logo v kombinaci s doplňkovým textem nemusel být dobře čitelný.  

Tím se rozumí například aplikace na propisku atd.



12 13

LOGOTYP — PROJEKTYLOGOTYP — PROJEKTY

Ukázka kombinace logotypu s konkrétním projektem ICOKu. Každý projekt má přiřazenu vlastní barvu.



14 15

OCHRANNÁ ZÓNA 

Velikost ochranné zóny je definována výškou písmene I. U doplňkové varianty logotypu zkráceného pouze na názov společnosti Inovační centrum  
je definována 2x výškou písmene I.

OCHRANNÁ ZÓNA 

2x



16 17

OCHRANNÁ ZÓNA OCHRANNÁ ZÓNA 

Velikost ochranné zóny je definována výškou písmene I.



18 19

MINIMÁLNÍ VELIKOSTI MINIMÁLNÍ VELIKOSTIMINIMÁLNÍ VELIKOSTI

Minimální velikost zkrácené verze logotypu v kombinaci s konkrétním produktem ICOKu je 7 mm na výšku.Minimální velikost doplňkové varianty logotypu je 4 mm na výšku a u zkrácené verze logotypu je 3 mm na výšku.

Minimální velikost základní varianty logotypu je 7 mm na výšku.

Minimálně 3 mmMinimálně 4 mm

Minimálně  
7 mm

Minimálně  
7 mm

Minimálně  
7 mm

Minimálně  
7 mm

Minimálně  
7 mm

Minimálně  
7 mm

Minimálně  
7 mm

Minimálně  
7 mm



20 21

ZAKÁZANÉ KOMBINACE LOGOTYPU

Je zakázané měnit barevnost a proporce logotypu, stejně tak, jako jeho rozložení a použití na málo kontrastním pozadí.

ZAKÁZANÉ KOMBINACE LOGOTYPU

Je zakázané jakkoliv deformovat logotyp, měnit rozložení logotypu nebo měnit mezery mezi jednotlivými znaky.



22 23

BARVY — DOPLŇKOVÉBARVY — PRIMÁRNÍ

CMYK  0 / 0 / 0 / 100
RGB  0 / 0 / 0
PANTONE Black 2 C
HEXA KÓD #000000

CMYK  78 / 19 / 37 / 3
RGB  26 / 151 / 189
PANTONE 7710 C
HEXA KÓD #1a979f

CMYK  2 / 72 / 89 / 0
RGB  233 / 98 / 40
PANTONE 158 C
HEXA KÓD #e96228

CMYK  47 / 100 / 13 / 2
RGB  153 / 29 / 117
PANTONE 7648 C
HEXA KÓD #991d75

CMYK 0 / 0 / 0 / 0  
RGB  255 / 255 / 255
PANTONE  White 000 C 
HEXA KÓD #ffffff 

CMYK 87 / 54 / 0 / 0  
RGB  27 / 106 / 179
PANTONE  3506 C 
HEXA KÓD #1b6ab3 

CMYK 7 / 96 / 94 / 1  
RGB  217 / 34 / 31
PANTONE  2347 C 
HEXA KÓD #d9221f 

CMYK 7 / 31 / 100 / 0  
RGB  238 / 180 / 0
PANTONE  124 C 
HEXA KÓD #eeb400 

CMYK 88 / 52 / 92 / 64 
RGB  23 / 53 / 29
PANTONE  2411 C 
HEXA KÓD #17351d 

Vymezení doplňkové barevnosti logotypu.Vymezení základní barevnosti logotypu.



24 25

ZÁKLADNÍ PÍSMO ZÁKLADNÍ PÍSMO

Základním firemním písmem je font Spartan. Jeho doporučené použití je především  
v tiskovinách a nadpisech či jiných důležitých sděleních. Tato písmová rodina obsahuje širokou škálu řezů písma.

Používané řezy písma Spartan.

Základní font používáme pro sazbu 
nadpisů. Pro sazbu můžeme 
použít škálu čtyř základních  
řezů tohoto písma.

Spartan Regular 
AÁBCČDĎEÉĚFGHIÍJKLMNŇOÓPQRŘSŠTŤUŮÚVWXYÝZŽ
aábcčdďeéěfghiíjklmnňoópqrřsštťuůúvwxyýzž
1234567890  . , : ; ! ? ( ) % / @

Spartan Regular
AÁBCČDĎEÉĚFGHIÍJKLMNŇOÓPQRŘSŠTŤUŮÚVWXYÝZŽ
aábcčdďeéěfghiíjklmnňoópqrřsštťuůúvwxyýzž
1234567890  . , : ; ! ? ( ) % / @

Spartan Medium
AÁBCČDĎEÉĚFGHIÍJKLMNŇOÓPQRŘSŠTŤUŮÚVWXYÝZŽ
aábcčdďeéěfghiíjklmnňoópqrřsštťuůúvwxyýzž
1234567890  . , : ; ! ? ( ) % / @

Spartan Bold
AÁBCČDĎEÉĚFGHIÍJKLMNŇOÓPQRŘSŠTŤUŮÚVWXYÝZŽ
aábcčdďeéěfghiíjklmnňoópqrřsštťuůúvwxyýzž
1234567890  . , : ; ! ? ( ) % / @



26 27

SYSTÉMOVÉ PÍSMO SYSTÉMOVÉ PÍSMO

Systémovým písmem pro použití v tiskovinách je font Arial. Lze jej použít pro sazbu 
dokumentů bez přístupu k základnímu písmu. Pracujeme se čtyřmi jeho variantami.

Doplňkové písmo používáme všude tam,  
kde nemáme k dispozici základní  
nebo odstavcové písmo.

Arial Regular 
AÁBCČDĎEÉĚFGHIÍJKLMNŇOÓPQRŘSŠTŤUŮÚVWXYÝZŽ
aábcčdďeéěfghiíjklmnňoópqrřsštťuůúvwxyýzž
1234567890  . , : ; ! ? ( ) % / @

Arial Bold
AÁBCČDĎEÉĚFGHIÍJKLMNŇOÓPQRŘSŠTŤUŮÚVWXYÝZŽ
aábcčdďeéěfghiíjklmnňoópqrřsštťuůúvwxyýzž
1234567890  . , : ; ! ? ( ) % / @

Arial Italic
AÁBCČDĎEÉĚFGHIÍJKLMNŇOÓPQRŘSŠTŤUŮÚVWXYÝZŽ
aábcčdďeéěfghiíjklmnňoópqrřsštťuůúvwxyýzž
1234567890  . , : ; ! ? ( ) % / @

Arial Bold Italic
AÁBCČDĎEÉĚFGHIÍJKLMNŇOÓPQRŘSŠTŤUŮÚVWXYÝZŽ
aábcčdďeéěfghiíjklmnňoópqrřsštťuůúvwxyýzž
1234567890  . , : ; ! ? ( ) % / @

Používané řezy písma Arial.




